
DRAFT

50A  -  Co l l e c t eur

Dessin detaillé



TER Tecno Elettrica Ravasi srl 
Via Garibaldi 29/31 - 23885 Calco (LC) - Italy
Siège Légal - via San Vigilio 2 - 23887 Olgiate Molgora (LC) - Italy 
Tel. +39 0399911011 - Fax +39 0399910445 - E-mail: info@terworld.com 

www.terworld.com

Le
s 

do
nn

ée
s 

et
 le

s 
ap

pa
re

ils
 p

ré
se

nt
és

 d
an

s 
ce

 d
os

si
er

 s
on

t 
to

uj
ou

rs
 s

us
ce

pt
ib

le
s 

de
 m

od
ifi

ca
tio

n.
 L

eu
r 

de
sc

rip
tio

n 
ne

 
pe

ut
 e

ng
ag

er
 e

n 
au

cu
n 

ca
s 

un
 a

sp
ec

t c
on

tra
ct

ue
l.

Composants

Référence Code Description
01 PRFU6052PE Écrou

02 PRVI0176PE Vis M4x10

03 PRSL5680PI Chape

04 PRDA0041PE Écrou

05 PRRN0080PE Rondelle

06 PRDA0041PE Écrou 

07 PRTR6015PE Platine

08 PRTI1026PE Base sous-chape

09 PRTU0055PE Tube

10 PRSL8545PI Séparateur

11 PRFU6021PE Bague en laiton Ø 92mm

12 Codes sur demande Tirant

13 PRVI6046PE Vis M6x50

14 PRTR4018PE Brosse

15 PRBA2618XX Brosse à 8 éléments

16 PRTI8001PE Porte-brosse

17 Codes sur demande Tirant porte-brosse

18 Codes sur demande Tirant du panier

19 PRSL8542PI Bague couvre-coussinet

20 PRTO6167PE Vis de fermeture

21 PRMO9642PE Ressort-crochet butée brosse

22 PRVI1007PE Vis M4x14

23 PRDA0023PE Écrou

24 PRSL5695PI Plaque inférieure porte-secteur

25 PRSL5120PI Secteur

26 PRFU6032PE Collier - pas 1

27 PRVI6031PE Vis M4x12

28 PRSL5690PI Plaque inférieure porte-roulement

29 PRCB0011PE Roulement à billes

30 PRVI0033PE Vis 3x7.5

31 PRRN0013PE Rondelle

32 PRRN1071PE Anneau élastique

33 PRSL8555PI Rouleau guide

34 PRSL5685PI Plaque supérieure

35 PRSL9005PI Plateau

36 Codes sur demande Tube protection interne

37 PRTR6015PE Platine

38 PRVI6041PE Vis M6x40

39 PRRN1085PE Rondelle

40 PRSL5675PI Sous-chape

41 PRSL9066PI Support presse-etoupe

42 PRPS1004PE Presse-etoupe en laiton PG16

43 PRFU6042PE Collier - pas 1.5

PRCA0FAG01






